
Информация 

о расходовании бюджетных средств МАДОУ 

(из оборотно-сальдовой ведомости по  счетам Учреждения за 01.03.2020-13.10.2020) 

 

№п/п Наименование организации Наименование или цель расходов Код 

показателя, 

статьи 

расходов 

 Сумма 

1 ИП Зейбель А.А. 

(договор 22 от 12.05.2020) 

 

ИП Зейбель А.А. 

(договор № 23 от 12.05.2020) 

 

ООО «СройАктив» 

(договор №27 от 27.08.2020) 

 

Охрана Росгвардии 

(договор № 160/2/0587-ТО-03 

от 09.01.2020) 

ООО «Пожарная 

безопасность» 

(договор 2/Л-1 от 09.01.2020) 

Кнопка ПС (договор 2/Л) 

 

ООО «Виват» 

(договор № 271 от 27.05.2020) 

 

ООО «Энергосбытсервис» 

(договор № 0031/ПУ   от 

09.01.2020) 

 

ООО «Атонит» 

(договор № 13 от 25.02.2020) 

 

ИП Зейбель А.А. 

(договор №8 от 04.03.2020) 

 

Центр гигиены и 

эпидемологии в Алт.крае 

(договор № 200496 от 

09.01.2020) 

 

 

 

 

 

ООО Энергосбыт – Сервис 

(договор №0031/ПУ от 

09.01.2020) 

 

 

ООО Энергосбыт – Сервис 

(договор №0023/20-T 

09.01.2020) 

 

Tекущий ремонт пищеблока 

 

 

Капитальный ремонт спортзала 

 

 

Капитальный ремонт 

эвакуационной лестницы 

 

Обслуживание кнопки пожарной 

сигнализации, техническое 

обслуживание систем 

безопасности и охранно-

пожарного оборудования 

Обслуживание приборов учета 

 

 

Обработка территории от 

комаров, клещей 

 

Оплата за обслуживание 

приборов учета тепловой энергии 

 

 

Оплата за заправку катриджа 

 

 

Оплата за работы по ремонту 

вентиляции 

 

Профилактические мероприятия 

по дератизации, дезинсекции 

помещений 

 

 

Обработка всех помещений 

детского сада, обработка 

овощехранилища 

 

Обслуживание приборов учета 

тепловой энергии 

 

 

 

Оплата за услуги по изменению 

даты тепловычислителя 

 

 

225 27053,00 

 

 

54013,00 

 

 

154589,00 

 

 

486,72+ 

1000,00 

ежемесячно; 

Итого с -

03.2020 по 

13.10.2020= 

17407,04 

 

6000,00 

 

 

1300,00 – 

ежемесячные 

платежи 

 

460,00 

 

 

9280,00 

 

 

882,66 – 

ежемесячная 

оплата, 

согласно 

договору+ 

4464,84 

 

 

1300,00 

ежемесячная 

оплата, 

согласно 

договору 

 

3150,00 

 

 

 



Алтайский ЦСМ ФБУ 

(договор №05204 от 

13.05.2020) 

 

ООО «Пирант сервис» 

(договор №1647 от 

01.06.2020) 

 

АС-Сервис Энерго 

(договор №1001-20-27 от 

09.01.2020) 

 

ООО «Торис» 

(договор №20/П от 

09.01.2020) 

 

ИП Коваленко В.П. 

(договор №74 от 20.07.2020) 

 

ООО Рубеж АПБ (договор 

№294 от 20.07.2020) 

 

 

ООО Рубеж АПБ 

(договор № 427 от 10.08.2020) 

Оплата за поверку монометров 

 

 

 

Оплата за зарядку огнетушителей 

 

 

 

Оплата за услуги по замерам и 

испытанию электрооборудования 

 

 

Оплата за услуги по промывке 

системы отопления 

 

 

Оплата за услуги по поверке, 

юстировке весов 

 

Оплата за услуги по испытанию 

на прочность металлической 

лестницы 

 

Оплата а услуги по огнезащитной 

обработке деревянных 

конструкций 

967,85 

 

 

 

7175,00 

 

 

 

4500,00 

 

 

 

9500,00 

 

 

 

11205,00 

 

 

2500,00 

 

 

 

7740,00 

  ИТОГО израсходовано по ст.225 за 01.03.2020-13.10.2020: 331800,69 

2 ИП Бортникова 

(договор №098/20 от 

15.05.2020) 

 

ООО НТЛ 

(договор №63 от 14.07.2020) 

(договор №89 от 02.09.2020) 

(договор №105 от 29.09.2020) 

 

 

ООО «Рябина» 

(договор №000000545 от 

13.05.2020) 

(договор №000000545  от 

19.05.2020) 

(договор №000000545  от 

18.09.2020) 

 

ИП Рязанова 

(договор №25 от 03.03.2020) 

 

ИП Рязанова 

(договор №36 от 23.03.2020) 

 

ИП Бродин А.А.  

(договор №013 от 01.04.2020) 

 

ИП Рязанова 

(договор №81 от 01.06.2020) 

Оплата за приобретение игрушек 

 

 

 

Оплата за приобретение 

методических пособий,   учебных 

пособий, художественной 

литературы для воспитанников, 

игрушек 

 

Оплата за приобретение 

канцелярских товаров 

 

 

 

 

 

 

Оплата а приобретение моющих и 

чистящих средств 

 

Оплата а приобретение 

материальных запасов, посуды 

 

Оплата а приобретение 

светильников 

 

Оплата за приобретение моющих 

и чистящих средств 

340 20000,00 

 

 

 

1800,00+ 

6476,15+ 

5947,99 

 

 

1800,00+ 

15969,23+ 

18130,77+ 

23875,86 

 

 

 

 

 

10777,65 

 

 

33712,00 

 

 

24150,00 

 

 

6480,00+ 

19436,75+ 



(договор №135 от 27.08.2020) 

(договор №135 от 27.08.2020) 

 

ООО ОРК Хелми 

(договор №1139 от 

29.07.2020) 

(договор №1138 от 

29.07.2020) 

 

ИП Храмова С.В. 

(договор №20 от 28.08.2020) 

(договор №21 от 28.08.2020) 

 

 

 

Оплата а приобретение моющих 

средств и строительных 

материалов для косметического 

ремонта в помещениях МАДОУ 

 

 

Оплата за приобретение  штор в 

музыкальный зал 

4896,00 

 

 

15000,00+ 

4144,84 

 

 

 

 

22300,00+ 

6990,96 

  ИТОГО израсходовано по ст.340 за 01.03.2020-13.10.2020: 241888,20 

3 ИП Кузякин М.Е. 

(договор МКПБ №001026  от 

02.03.2020) 

 

ИП Шовкун В.И. 

(договор №25-л от 

23.01.2020) 

 

ОВО по г. Барнаулу-филиал 

ФГКУ «УВО ВНГ России» 

(договор №160/2/0587-ТО-03 

от 09.01.2020) 

 

Центр гигиены и 

эпидемологии в Алт.крае 

(договор №307 от 18.08.2020) 

 

ЛДЦ «Пигмалион» 

(договор №58 от 25.08.2020) 

 

Оплата за программы для 

бухгалтерии (обслуживание 

программы 1-С) 

 

Оплата за программы для 

бухгалтерии (обслуживание 

программы КАИСС) 

 

Оплата за вневедомственную 

охрану нац. гвардии РФ по Алт. 

краю 

 

 

Оплата за услуги по проведению 

гигиенической подготовки 

работников организации 

 

Оплата за проведение 

периодического медицинского 

осмотра сотрудников МАДОУ 

226 2400,00+ 

2400,00+ 

2400,00 

 

2000,00+ 

2000,00+ 

2000,00 

 

2005,68-

ежемесячная 

оплата 

 

 

18130,00 

 

 

 

50518,00 

 

 

  ИТОГО израсходовано по ст.226 за 01.03.2020-13.10.2020: 95887,76 

4 ПАО Алтайский филиал 

Ростелеком 

(договор №622000124715 от 

09.01.2020г.) 

(договор №622000124718 от 

09.01.2020г.) 

Оплата за интернет, телефон 

 

 

 

Ремонтные работы за услуги 

связи 

221 1475,00+ 

513,60- 

ежемесячная 

оплата 

559,46+ 

567,89 

  ИТОГО израсходовано по ст.221 за 01.03.2020-13.10.2020: 14027,35 

5 

 

 

ООО АЛЬФА-МЕД 

(договор №57 от 14.09.2020) 

 

 

ООО Инеллект-Сервис 

(договор №241 от 03.03.2020) 

 

ООО Стройинжиниринг 

(договор №СИ-0028017 от 

09.09.2020) 

 

ООО АЛЬФА-МЕД 

(договор №52 от 08.09.2020) 

Оплата за приобретение 

оснащения медицинского 

кабинета 

Оплата за приобретение 

мясорубки, овощерезки на 

пищеблок 

Оплата за приобретение 

элекроводонагревателя 

 

 

Оплата за приобретение 

облучателей 

310 

 

 

220249,00 

 

 

 

84450,00 

 

 

19065,00 

   

 

 

 

30000,00 

ИТОГО израсходовано по ст.310 за 01.03.2020-13.10.2020: 353764,00 



6 ООО РИБУТ(договор 

№1071/20 от 26.08.2020) 

Оплата за оказание услуг по 

спец.оценке труда 

226 20700,00 

ИТОГО израсходовано по ст.310 за 01.03.2020-13.10.2020: 20700,00 

7 Барнаульская генерация АО 

ЭКО-Комплекс АОД 

Горэлекросеть АО 

ООО Водоканал 

Оплата за коммунальные услуги 223 602122,61 

 ИТОГО израсходовано по ст. 225, 340, 226, 221,310,223 за 01.03.2020-

13.10.2020: 

1660190,60 
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